
DODATEKč.2 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č . 89/20 I 2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „Dodatek") 

1.1 Objednatel: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí I 89, 766 01 Valašské Klobouky 

IČ : 002 84 61 1 

   

  

 

zastoupen Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou 

(dále jen "Objednatel", tj . zadavatel Veřejné zakázky po uzavřen í této Smlouvy) 

1.2 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod 

Dopravní stavby MORA V A 

se sídlem: Jahodová 60,620 00 Brno 

korespondenční adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Val.Meziříčí 

zapsaný v obchodním rej stříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, 

oddíl C,vložka 8032 

  

IČ: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

    
  

   

 

    

 

Zástupce pro realizaci Smlouvy (teh{on.fax): 

 

 

 

 

(dále jen "Zhotovitel", tj . dodavatel po uzavření Smlouvy na plnění Veřejné zakázky) 

/rok

/rok

/rok

/rok

/
ro
k
/rok/rok

/rok

/rok

/rok/rok



II. PROHÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2. 1 Smluvní strany prohlašují, že dne 6.9.201 8 vzájemně uzavřely Smlouvu o dílo ( u objednatele 
vedená pod č.29/2019, u zhotovitele vedená pod č.S 19-035-0043 ) na zhotovení stavby" 
Rekonstrukce místní komunikace v ulici Kramolišova ve Valašských Kloboukách". 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo, jehož 
předmětem je změna rozsahu smlouvy o dílo o provedené vícepráce a méněpráce, které nebylo možné 
při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro 
provedení díla. Rozsah víceprací a méněprací j e specifikován v položkovém rozpočtu a tvoří přílohu 
č. l tohoto dodatku.". 

3.2 Znění Smlouvy o dílo, článek V.CENA, je poté následující 

Cena Díla bez DPH 

DPH 

Cena Díla celkem včetně DPH 

6 924 529,95 Kč 

1 454 151,29 Kč 

8 378 681,24 Kč 

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu druhou smluvní stranou. 

4.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, urč itě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si 
Dodatek přečetly a s j ejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Ostatní ujednání vyplývaiící ze Smlouvy o dílo ze dne 6.9.2018 se nemění. 

2 

/rok /rok



Rekapitulace položkových rozpočtů 

Stavba: Rekonstrukce MK v ul. Kramolišova ve Valašských Kloboukách 

Položkový rozpočet Cena 

1. Změna rosahu provedených prací -389 602,90 

2. Změna podloží 150 493,08 

3. Zpomalovací polštář 17 029,77 

Cena celkem bez DPH -222 080,05 

DPH 21 % -46 636,81 

Cena celkem včetně DPH -268 716,86 

/rok



Stavba: 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
(položkový rozpis) 

Strana: 
Tištěno dne : 09.12.2019 

Databáze: 
Nabídka číslo: 

REKONSTRUKCE MK UL. KRAMOLIŠOVA, VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

I Změna rozsahu provedených prací 

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem 
··--- - - - -- - ----- - - --- A- -- -- - ·- - -

1 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 -1,668m3 180,06 ·300,34 
2 122202209 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 -1,668m3 27, 19 -45,35 
3 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m -1.668m3 501,85 ·837,09 
4 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m -1,668m3 12, 19 ·20,33 
5 180402111 Založení trávníku výsevem v rovině -100,000m2 6, 12 -612,00 
6 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním -8,340m2 12,53 ·104,50 
7 181301105 Rozprostření ornice ti vrstvy do 300 mm pi do 500 m2 v rovině -100,000m2 148,49 ·14 849,00 

nebo ve svahu do 1 :5 
8 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině -100,000m2 29,71 -2 971,00 
9 183403111 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině -100,000m2 29,71 -2 971,00 
10 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině -100,000m2 14,85 -1485,00 
11 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 -1 ,668m3 465, 12 -775,82 

13 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž , 25 g/m2 -2,300kg 306,00 -703,80 

14 10364200 Zemina pro pozemkové úpravy -14,836m3 991,43 -14 708,86 

14 561471120 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl . 30 cm, včetně -2 936,540m2 79,56 -233 631,12 

dodávky vápna 17,5 kg/m2 
15 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce -6,990m2 134,86 -942,67 

0-32 mm 
16 56485111 3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, štěrkodrt' frakce -12,820m2 152,00 -1 948,64 

0-32 mm 
17 564851113 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, štěrkodrt' frakce -5,270m2 152,00 ·801,04 

0-63 mm 
18 564851115 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm, štěrkodrt' frakce -1,720m2 159,94 -275,10 

0-63 mm 
19 573111113 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 -1436,720m2 37,47 .53 833,90 
20 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 118,280m2 12,24 1447,75 
21 577141122 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, ti. 5 cm, dle specifikace v -1 ,720m2 283, 10 -486,93 

PO 
22 577141212 Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, ti.S cm 58,280m2 314,04 18 302,25 
23 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.ti. 5 cm -5,270m2 361,52 ·1 905,21 
24 596215021 Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 6 cm, ce, dle specifikace v PO -12,860m2 216,24 -2 780,85 
25 59621111 5 Příplatek za pracnost spárořezu dlažba -5,270m2 31 ,83 -167,74 
26 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2, I.jakost -1,3151 2815,18 .3 701,96 
27 592451190 Dlažba 20x20x6 cm přírodní -58,371m2 195,84 -11 431,38 

31 89933111 1 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení poklopu včetně -26,000kus 4 790,39 -124 550,14 

dodávky nových mříží a poklopů 
40 916261111 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek 11 1,240m 242,35 26 959,01 

drobných 12 cm, lože C 12/15 
59 5771351R Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti. 20 mm š přes 3 m z 60,000m2 245,65 14 739,00 

nemodifikovaného asfaltu 
60 899331 111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení poklopu 27,000kus 2 203, 18 59485,86 

61 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 1 O cm 40,000m 76,50 3 060,00 

62 979990001 Poplatek za skládku stavební suti -150,0001 245,04 -36 756,00 

I CELKEM Odbytová cena bez DPH : -389 602,90 I 



Tišteno dne: 25.10.2019 

NABIDKOVY ROZPOCET 
(položkový rozpis) 

Databáze: 

Nabídka číslo: 

Stavba: REKONSTRUKCE MK UL. KRAMOLIŠOVA, VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

Investor: 

02 Vícepráce - změna podloží 

Položka IT ext I Množstvíl m.j. r 
I 113107615 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené ti. I S cm -1 724,85 m2 

8 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně pi přes 200 m2 1 724,85 m2 

9 113106511 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pi přes 200 m2 3 449,70 m2 

Celkem Odbytová cena bez DPH: 

Stránka 1 z 1 

Cena I Celkem 

67,28 -116 047,84 

42,15 72 702,39 

56,19 193 838,53 

150 493,08 



Tišteno dne: 22.1 1.2019 

NABIDKOVY ROZPOCET 
{položkový rozpis) 

Databáze: 

Nabídka číslo: 

Stavba: REKONSTRUKCE MK UL. KRAMOLIŠOVA, VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

Investor: 

03 Vícepráce - polštáře 

Položka Trat I Mno~tvíl m.j. I 
460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10cm 10,00 m 

2 460030 l 72l Odstranění krytu živičného ti. l 0cm 6,00 m2 

3 979081 111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do I km 1,42 t 

4 979081121 Příplatek k odvozu za každý další l km, do 4 km 5,66 t 

5 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 1,42 t 

6 979990112 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 1,42 t 

7 5671221 lR Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/ 10 (KSC I} ti 100 mm 6,00 m2 

8 591241 11 l Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti 50 mm 6,00 m2 

9 596211115 Příplatek za pracnost spárořezu dlažba 6,00 m2 

I O 58380129 Kostka dlažební drobná I 0/12 štípaná Itř. It=4,0m2. I.jakost 1,50 t 

11 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 3,47 t 

Celkem Odbytová cena bez DPH: 

Stránka 1 z 1 

~ 

Cena I Celkem 

122,40 1224,00 

441 ,02 2 646,12 

230,78 326,78 

13,26 75,10 

25,98 36,79 

306,00 433,30 

766,50 4 599,00 

514,08 3 084,48 

31 ,84 191,04 

2 815,18 4 222,77 

54,90 190,39 

17 029,77 




